
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 Λάρισα, 8 Ιουνίου 2023 

Αριθμ.πρωτ.: 234353 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ        

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

 

Ταχ.Δ/νση:Διοικητήριο  

Τ.Κ: 411 10  

Πληροφορίες: Φ. Αλατά, Χ..Σταθακοπούλου, Ε. Βασιλείου  

Τηλέφωνο: 2413 506 460, 459, 457 

e-mail: f.alata@thessaly.gov.gr, h.stathakopoulou@thessaly.gov.gr, 

e.vasileiou@thessaly.gov.gr 

 

 

 

 ΘΕΜΑ: Σύσταση εκλογικών τμημάτων και καθορισμός καταστημάτων ψηφοφορίας για τις βουλευτικές εκλογές 

της 25ης Ιουνίου 2023, στην Εκλογική Περιφέρεια του Νομού Λάρισας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 122/Α’/2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση 

της νέας Βουλής» 

 2. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55, 62 και 69 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α’/2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως ισχύουν. 

 3. Την αριθμ. 49104/2.6.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) 

 4. Την αριθμ. 10/2023  απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λάρισας με την οποία έγινε η κύρωση των ειδικών 

εκλογικών καταλόγων των εκλογέων του άρθρου  27 και 69 παρ. 2 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/Α’/2012) 

mailto:f.alata@thessaly.gov.gr
mailto:h.stathakopoulou@thessaly.gov.gr
mailto:e.vasileiou@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



 5. Την ανάγκη σύστασης εκλογικών τμημάτων, καθορισμού καταστημάτων ψηφοφορίας και κατανομής των 

προαναφερόμενων εκλογέων, για την άσκηση του εκλογικού τους δικαιώματος κατά τις προσεχείς βουλευτικές εκλογές της 25ης 

Ιουνίου 2023. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Συστήνουμε εκλογικά τμήματα, καθορίζουμε τα καταστήματα ψηφοφορίας και κατανέμουμε σ΄αυτά τους εκλογείς της 

Εκλογικής Περιφέρειας του Νομού Λάρισας και τους εκλογείς του άρθρου 27 του ΠΔ 26/2012, για την άσκηση του εκλογικού 

τους δικαιώματος, κατά τις προσεχείς βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως: 

 

Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

1 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΝΤΟ ΜΑΡΙΣΑ Έως: 
ΔΕΣΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 
β) 5452 
 

2 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Από: ΔΗΜΗΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΛΩΡΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

3 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Από: ΜΑΓΑΖΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

4 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΤΟΥΤΟΥΖΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 

5 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

6 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΕΤΟΛΟΦΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

7 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Έως: ΨΑΛΤΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ 

8 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΕΡΑΚΑΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΕΛΑΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ   
ΕΛΑΦΟΥ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΜΥΛΩΝ 

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΦΑΝΗ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

13 Αγιάς / Αγιάς Ε.Δ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΧΕΛΜΙ 
ΚΛΕΒΙ 

14 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΣΤΟΜΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

15 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΟΥΤΟΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

16 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΚΑΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΚΑΡΙΤΣΑΣ 

Από: ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΟΜΟΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΚΡΙΒΗ Έως: ΜΠΛΕΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

18 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΟΜΟΛΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 

Από: ΜΠΟΥΝΤΟΛΑ ΘΕΟΠΙΣΤΗ Έως: ΨΑΡΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

19 Αγιάς / Ευρυμενών Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
 ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

20 Αγιάς / Λακέρειας Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 

Από: ΑΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

21 Αγιάς / Λακέρειας Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΗΣ 

Από: ΑΓΑΘΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΨΑΛΤΑ ΕΥΑ 

22 Αγιάς / Λακέρειας Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΤΖΟΥΛΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

23 Αγιάς / Λακέρειας Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

24 Αγιάς / Λακέρειας Ε.Δ. ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΗΣ 

Από: ΑΓΑ ΑΝΝΑ Έως: ΧΑΤΖΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

25 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΙΤΣΑΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ Έως: 
ΧΟΥΡΛΙΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
β) Α’ Λιμενικό Τμήμα Αγιοκάμπου (Λ 198) 

26 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΑ Έως: ΔΙΔΙΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

27 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

Από: ΔΟΥΒΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

28 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

Από: ΜΟΥΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: ΠΛΑΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 

Από: ΠΛΑΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

30 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΣΚΗΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΗΤΗΣ 

Από: ΑΒΡΑΔΕ ΑΓΟΡΙΤΣΑ Έως: ΧΟΥΤΖΟΥΜΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

31 Αγιάς / Μελιβοίας Ε.Δ. ΣΚΛΗΘΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΛΗΘΡΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ 

32 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΥΡΑ ΞΑΝΘΟΥΛΑ Έως: ΖΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

33 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΖΙΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΨΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

34 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΡΕΤΣΑΒΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: 
ΜΠΟΛΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ ΑΘΗΝΑ Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

36 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΡΟΒΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΥΡΡΑΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

37 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΑΚΡΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΤΣΙΓΚΙΡΛΙΩΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

38 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΚΟΛΙ ΛΟΥΙΣ Έως: ΜΠΛΑΝΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

39 Ελασσόνας / Αντιχασίων Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΛΙΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

40 
Ελασσόνας / 
Βερδικούσσης Ε.Δ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

41 
Ελασσόνας / 
Βερδικούσσης Ε.Δ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΛΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

42 
Ελασσόνας / 
Βερδικούσσης Ε.Δ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΛΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

43 
Ελασσόνας / 
Βερδικούσσης Ε.Δ. ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

44 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α) Από: ΑΒΔΑΝΑ ΑΛΕΞΙΑ Έως: ΒΕΡΝΙΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) 5450 
 

45 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΒΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΚΟΤΣΙΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

46 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΦΑΝΗ Έως: ΖΙΑΚΟΥΛΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

47 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΖΙΑΝΝΑ ΘΩΜΑΗ Έως: ΚΑΣΤΑΝΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

48 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΥΤΣΟΠΑΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

49 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΟΥΦΟΥΝΤΟΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

50 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΙΑΡΙΤΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΑ Έως: ΜΠΟΛΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ 

51 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΠΑΛΗΟΔΗΜΟΥ 
ΝΙΚΗ 

52 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΑΛΙΑΔΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

53 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

54 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΣΤΡΑΒΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΤΣΙΑΦΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

55 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΤΣΙΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

56 Ελασσόνας / Ελασσόνας (ΑΕΤΟΡΑΧΗΣ) ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Από: ΒΑΜΒΑΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 
ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

57 Ελασσόνας / Ελασσόνας 
(ΜΙΚΡΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΡΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

58 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΒΑΛΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΜΑΝΑΧΙΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

59 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΒΑΛΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

60 Ελασσόνας / Ελασσόνας (ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ Έως: ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

61 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

62 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΔΡΙΣΤΕΛΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

63 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΔΡΥΣΤΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ Έως: ΧΑΡΕΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

64 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΝΤΟΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

65 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΝΤΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΨΥΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

66 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

Από: ΑΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

67 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

68 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΜΗΤΡΕΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

69 Ελασσόνας / Ελασσόνας Ε.Δ. ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΟΚΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

70 Ελασσόνας / Καρυάς Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΚΥΡΙΤΣΗ 
ΖΩΗ 

71 Ελασσόνας / Καρυάς Ε.Δ. ΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΛΑΠΠΑ ΖΩΗ Έως: ΨΕΥΔΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

72 Ελασσόνας / Καρυάς Ε.Δ. ΚΡΥΟΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΦΩΤΙΟΣ 

73 Ελασσόνας / Καρυάς Ε.Δ. ΣΥΚΑΜΙΝΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

74 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

75 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

Από: ΓΚΡΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΚΑΨΑΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

76 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

Από: ΚΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΜΠΑΤΖΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

77 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

Από: ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΑΛΑΒΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

78 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

Από: ΣΑΛΑΒΕΡΗ ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΛΛΙΔΑΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

79 Ελασσόνας / Λιβαδίου Ε.Δ. ΔΟΛΙΧΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΧΥΣΗ 
ΜΑΡΣΕΛΑ 

80 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ 

81 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

82 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΙΧΜΑΛΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

83 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΠΗΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΣΚΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΨΑΡΟΚΩΣΤΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

84 Ελασσόνας / Ολύμπου (ΚΑΛΥΒΙΑ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: ΨΑΡΡΙΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

85 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΛΟΦΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΑΛΙΝΑ Έως: ΨΥΡΡΑ 
ΑΛΕΞΙΑ 

86 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ 

α) Από: ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΕΙΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  
β) 3031 

87 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΘΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΜΙΧΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

88 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΘΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΟΡΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΗΣ 
ΜΗΝΑΣ 

89 Ελασσόνας / Ολύμπου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ Έως: ΧΟΛΥΟΑΚ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

90 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΠΡΟΥΖΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

91 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΝΑΚΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΧΡΟΝΗΣ 

92 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΑΜΟΥΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

93 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΛΙΑΚΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

94 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΥΡΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

95 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΛΓΑ 

96 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΚΟΚΚΑΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

97 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΟΥΤΣΙΚΑΜΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Έως: 
ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

98 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΚΕΠ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

99 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ 
ΚΥΛΙΚΕΙΟ Ι.Ν. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ  

Από: ΑΓΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

100 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ Έως: 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 

101 Ελασσόνας / Ποταμιάς Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΛΑΓΟΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 

102 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΚΕΔΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗ 

103 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΑΓΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

104 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΑΖΩΡΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

105 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΓΕΡΑΝΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΘΗΝΑ Έως: ΤΣΟΚΡΗ ΕΛΕΝΗ 

106 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΩΤΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΓΙΑΝΝΩΤΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

107 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: ΧΟΛΕΒΑ 
ΜΑΡΙΑ 

108 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΥΣΙ 
ΜΠΛΕΝΤΙ 

109 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου Ε.Δ. ΤΣΑΠΟΥΡΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

110 
Ελασσόνας / 
Σαρανταπόρου (ΦΑΡΜΑΚΗΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Έως: 
ΧΑΡΧΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

111 
Ελασσόνας / 
Τσαριτσάνης Ε.Δ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΖΗΣΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

112 
Ελασσόνας / 
Τσαριτσάνης Ε.Δ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΖΙΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Έως: ΜΕΣΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

113 
Ελασσόνας / 
Τσαριτσάνης Ε.Δ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

114 
Ελασσόνας / 
Τσαριτσάνης Ε.Δ. ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΕΤΣΑ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΨΥΧΑΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

115 Κιλελέρ / Αρμενίου Ε.Δ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΕΣΣΙΝΑ ΠΟΛΥΝΑ 

116 Κιλελέρ / Αρμενίου Ε.Δ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΗΤΣΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

117 Κιλελέρ / Αρμενίου 
Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΧΥΣΑ 
ΙΝΤΡΙΤ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

118 Κιλελέρ / Αρμενίου Ε.Δ. ΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΛΑ ΕΡΛΙΝΤ Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

119 Κιλελέρ / Αρμενίου (ΑΧΙΛΛΕΙΟ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΑΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

120 Κιλελέρ / Αρμενίου Ε.Δ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

121 Κιλελέρ / Κιλελέρ Ε.Δ. ΚΙΛΕΛΕΡ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

 Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
 

122 Κιλελέρ / Κιλελέρ Ε.Δ. ΑΓΝΑΝΤΕΡΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

123 Κιλελέρ / Κιλελέρ Ε.Δ. ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΤΖΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

124 Κιλελέρ / Κιλελέρ Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΧΥΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

125 Κιλελέρ / Κιλελέρ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

126 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΙΑ Έως: ΜΠΑΛΩΜΑΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
β) 5446 

127 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΑΝΤΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΨΥΧΙΚΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

128 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΟΝΔΡΟΥΛΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

129 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΒΟΥΝΑΙΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

130 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΔΟΞΑΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

131 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΚΡΑΝΝΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

132 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΙΜΜΑ 
ΖΩΗ 

133 Κιλελέρ / Κραννώνος (ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: 
ΤΣΙΒΟΥΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

134 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΟΝΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

135 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ ΒΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΙΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

136 Κιλελέρ / Κραννώνος Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

137 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

138 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΖΑΜΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

139 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΟΥΛΤΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Έως: 
ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

140 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

141 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

142 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: ΨΥΡΡΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

143 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

144 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΖΑΠΠΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ Έως: ΜΑΧΟΥΧΑ 
ΜΑΡΙΑ 

145 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΖΑΠΠΕΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΕΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

146 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από: ΑΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: ΧΑΤΖΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) 5463 

147 Κιλελέρ / Νίκαιας (ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ) ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΣΟΥΛΑ 

148 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΜΥΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

149 Κιλελέρ / Νίκαιας (ΚΑΛΟ ΝΕΡΟ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

150 Κιλελέρ / Νίκαιας (ΣΟΦΟ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

151 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΛΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

152 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΚΑΡΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

153 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΚΑΡΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΡΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ 

154 Κιλελέρ / Νίκαιας Ε.Δ. ΧΑΡΑΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 
ΨΩΦΑΚΑ ΑΝΝΑ 

155 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΣΟΥΛΗ ΑΝΝΑ Έως: ΚΑΛΤΣΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

156 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΑΜΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

157 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 

158 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΓΑΛΗΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΑΚΑΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

159 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΓΑΛΗΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΝΝΕΤΑ Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

160 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΓΛΑΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

161 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΓΛΑΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΕΚΙΑΡΙ ΜΑΡΙΝΑ Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

162 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΥΧΙΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

163 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΜΕΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ Έως: 
ΜΠΙΚΟΥΛΗ ΜΕΛΙΣΣΑ 

164 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΜΕΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΧΟΝΔΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

165 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΜΠΙΤΕΛΟΥΛΗ ΒΑΙΑ 

166 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

167 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΝΑΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΝΔΡΕΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ Έως: ΧΟΥΡΛΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

168 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΑΝΙΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Έως: 
ΜΗΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

169 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΟΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

170 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΟΥΤΣΑΦΤΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

171 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΟΥΤΣΙΑΜΠΑΣΟΥΛΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

172 Κιλελέρ / Πλατυκάμπου Ε.Δ. ΧΑΛΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

173 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΑΒΔΙΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Έως: 
ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

174 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΖΑΧΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

175 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΖΔΡΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΚΑΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

176 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΚΑΤΣΙΑΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΚΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ 

177 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΛΑΒΑΝΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

178 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΜΠΑΡΑ ΑΝΝΑ Έως: ΟΥΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

179 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΡΑΠΤΟΤΑΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

180 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΡΕΒΗΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Έως: ΤΙΒΙΚΕΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

181 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Από: ΤΟΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΥΡΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

182 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΓΟΥΛΑΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

183 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

184 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΚΑΡΑΛΑΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΡΙΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

185 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΚΥΔΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΜΟΛΛΑ 
ΑΡΝΤΙΟΛΑ 

186 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΜΟΥΚΑ ΑΝΝΑ Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

187 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΠΑΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Έως: ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

188 Λαρισαίων / Γιάννουλης Ε.Δ. ΦΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 

Από: ΤΑΓΓΑΛΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΨΥΧΙΚΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

189 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Έως: 
ΜΟΥΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

190 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

Από: ΜΠΑΓΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΘΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

191 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ 

Από: ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΟΥΛΕΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

192 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

193 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΟΥ 

α) Από: ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) 17210 
 

194 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΛΟΥΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΛΟΥΤΡΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

195 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

Από: ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

196 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 

Από: ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

197 Λαρισαίων / Κοιλάδας Ε.Δ. ΡΑΧΟΥΛΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΡΑΧΟΥΛΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: ΨΑΡΡΑ 
ΘΕΟΦΑΝΗ 

198 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

199 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Έως: ΒΛΙΩΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

200 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΒΟΓΓΟΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΓΚΑΖΓΚΑΝΗ ΟΛΓΑ 

201 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΑΚΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΚΟΥΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

202 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥ ΖΩΗ 

203 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΔΙΒΑΝΕ ΒΗΣΣΑΡΟΥΛΑ Έως: ΖΕΣΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

204 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΖΗΓΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ Έως: ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ 
ΖΩΗ 

205 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΛΑΒΡΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ Έως: 
ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

206 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΚΑΤΣΙΚΟΝΤΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

207 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΤΣΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΚΟΤΟΥΜΠΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

208 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Έως: ΚΥΡΤΣΑΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

209 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΩΝΑ ΟΛΓΑ Έως: ΛΟΤΣΙΟΥ ΦΑΝΗ 

210 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΛΟΥΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΜΑΤΣΙΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

211 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΟΥΛΑ 

212 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΜΠΑΚΟ ΠΑΜΙΛΝΤΑ Έως: 
ΜΠΟΤΣΚΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

213 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΥΓΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΝΟΥΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

214 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΝΤΑΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ Έως: ΠΑΛΑΣΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

215 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΛΗΑΡΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΝΕΣΤΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

216 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΠΙΛΤΣΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

217 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΙΝΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΑΙΧ ΧΑΡΟΝ 

218 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΣΑΚΑΛΗ ΑΛΙΚΗ Έως: ΣΚΛΙΒΑΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ 

219 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΣΚΟΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΤΑΡΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

220 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΑΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΤΡΑΝΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

221 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΡΑΠΑΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: 
ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

222 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΣΙΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΧΑΙΝΤΑΡΛΗΣ 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

223 Λαρισαίων / Λαρισαίων 1 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 10ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΧΑΛΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΨΩΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

224 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΒΑΚΙΑΝ ΗΛΙΑΣ Έως: ΑΡΧΟΝΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

225 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 

226 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΓΚΟΥΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

227 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΔΙΑΒΑΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

228 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΖΟΥΡΝΑΤΖΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

229 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΖΥΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ Έως: 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

230 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

231 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

232 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

233 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΛΗΤΤΟΥ ΑΝΝΑ Έως: ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

234 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΑΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

235 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΠΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

236 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΠΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

237 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΠΑΡΙΣΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

238 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΡΛΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΡΙΝΗ 
ΜΥΡΤΩ 

239 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ Έως: 
ΣΟΥΛΤΟΥΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 

240 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Έως: ΤΖΗΜΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

241 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: ΤΣΙΚΡΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

242 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΣΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΦΩΤΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

243 Λαρισαίων / Λαρισαίων 2 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΧΑΔΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

244 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΑΒΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

245 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΒΕΣΕΛ 
ΦΛΟΡΙΑΝ 

246 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΒΗΣΣΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΓΙΑΧΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

247 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α) Από: ΓΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΓΚΟΥΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
β) 17280 (από Α έως Λ) 

248 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΔΗΜΗΤΡΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

249 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΔΗΜΗΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

250 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
β) 17280 (από Μ έως Ψ) 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

251 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΓΑ Έως: ΚΑΚΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

252 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΚΑΡΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

253 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΡΑΛΕΥΘΕΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Έως: 
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

254 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ 
ΑΡΗΣ 

255 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΟΡΚΟΒΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΚΥΡΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

256 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΛΥΤΡΟΣΥΓΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
β) 17370 

257 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

α) Από: ΛΩΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Έως: ΜΑΧΟΥΧΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) 17230 (από Α έως Κ) 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

258 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

α) Από: ΜΕΙΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΠΑΛΝΤΟΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) 17220 

259 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

α) Από: ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΜΠΟΝΤΟΥΡΙ ΕΡΙΟΝΑ 
β) 16602 

260 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

α)Από: ΜΠΟΡΔΟΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΝΤΑΛΕΤΣΟΥ ΒΑΓΙΑ 
β) 17230 (από Λ έως Ψ) 

261 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΝΤΑΛΙΠΗ ΑΘΗΝΑ Έως: ΠΑΝΑΓΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

262 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΑΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

263 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΠΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΡΑΜΠΕΛΙ 
ΜΑΡΣΕΛ 

264 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΡΑΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΣΕΦΕΡΛΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

265 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΣΙΑΒΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΣΟΥΛΕΝΗΣ 
ΙΟΥΛΙΑ 

266 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ Έως: ΤΑΚΑΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

267 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΤΣΑΚΙΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

268 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΤΣΟΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

269 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΤΣΟΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΑΛΤΕΠΕΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

270 Λαρισαίων / Λαρισαίων 3 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 9ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΧΑΜΖΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

271 Λαρισαίων / Λαρισαίων ΚΟΥΛΟΥΡΙ-ΑΜΦΙΘΕΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΥΛΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΟΝΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Από: ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ Έως: 
ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

272 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: ΒΕΛΩΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

273 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΒΕΝΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΓΚΟΥΣΙΟΥΔΗΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 
 

274 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Α Από: ΓΚΟΥΤΖΑΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΖΔΡΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
β) 9371 

275 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΖΕΑ ΒΑΙΑ Έως: ΚΑΡΑΛΙΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 
 

276 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α) Από: ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΖΩΗ Έως: 
ΚΟΣΜΕΤΣΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 
β) 9374 
γ) 9215 

277 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΟΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΜΑΓΡΙΣΟΥ 
ΦΑΝΗ 

278 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΑΙΜΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: 
ΜΠΑΜΠΑΡΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

279 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΝΟΥΝΙΕΖ ΜΙΡΙΑΜ 

280 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

281 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: 
ΣΑΜΑΤΖΗ ΑΓΑΘΗ 

282 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΑΜΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: ΤΑΨΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

283 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΕΓΟΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Έως: ΤΣΙΤΩΤΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

284 Λαρισαίων / Λαρισαίων 4 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
β) 2437 

285 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α)Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΓΙΑΛΑΜΑ ΙΩΑΝΝΑ 
β) 3013 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

286 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΙΑΜΑΛΗ ΑΛΕΓΡΑ Έως: ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ 
ΟΛΓΑ 
 

287 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α)Από: ΖΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
β) 3034 
γ) 9190 

288 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΡΔΑΜΙΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
 

289 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α) Από: ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΜΠΑΣΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) 3001 (από Α έως Λ) 

290 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α) Από: ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
β) 3001 (από Μ έως Χ) 
 

291 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΛΥΚΕΙΟ 

α) Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΑΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
β) 3008  
γ) 3011   
δ) 3007 

292 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΛΥΚΕΙΟ 

α)Από: ΣΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
β) 3006 
γ) 9214 
δ) 3010 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

 

293 Λαρισαίων / Λαρισαίων 5 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 4ο ΛΥΚΕΙΟ 

α)Από: ΤΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΜΗΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) 3003 

294 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: ΒΑΙΤΣΗ 
ΣΟΦΙΑ 

295 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΒΑΚΑΛΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΓΙΑΓΛΑΡΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

296 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΓΙΑΚΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Έως: ΓΚΡΕΤΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

297 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Από: ΓΚΡΙΓΚΑ ΖΩΗ Έως: ΕΣΚΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

298 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΘΥΜΟΥΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

299 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΘΩΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΑΡΑΝΤΑΝΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

300 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΡΑΟΥΖΑ ΑΝΝΑ Έως: ΚΟΝΤΟΜΑΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

301 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΟΝΤΟΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

302 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΥΡΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΜΑΚΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

303 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Έως: ΜΙΧΟΥΛΑ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 

304 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΟΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΜΠΛΕΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

305 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΝΤΙΤΣΙΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

306 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΝΤΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

307 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ Έως: ΠΙΤΤΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

308 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΛΑΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗ 
ΣΑΡΑ 

309 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΒΑΡΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΣΥΜΣΙΡΗΣ 
ΗΛΙΑΣ 

310 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 

311 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΦΩΤΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

312 Λαρισαίων / Λαρισαίων 6 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΧΑΒΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΩΦΑΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

313 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

314 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΒΕΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΓΚΑΦΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

315 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΕΚΑ ΑΝΘΗ Έως: ΔΡΟΥΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

316 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: 
ΚΑΖΑΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

317 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΙΑΦΑ ΜΑΤΙΝΑ Έως: ΚΑΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

318 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΥΤΙΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

319 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΟΥΤΟΒΑ ΛΥΔΙΑ Έως: ΛΩΡΙΔΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

320 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΑΓΑΖΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΜΟΥΡΤΙΚΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

321 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΟΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΝΑΛΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

322 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΝΑΝΑΣ ΑΡΗΣ Έως: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

323 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ Έως: ΠΛΕΞΙΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

324 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΣΚΑΡΠΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

325 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΣΚΕΜΠΕ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Έως: ΤΖΗΜΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

326 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΤΖΙΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ Έως: ΤΣΟΥΠΛΑΚΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

327 Λαρισαίων / Λαρισαίων 7 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΤΣΟΥΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

328 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΑΒΔΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΒΑΛΒΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

329 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΒΑΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

330 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΔΕΛΗΧΑ ΑΛΕΞΙΑ 

331 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΔΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

332 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΖΥΓΟΥΛΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Έως: ΚΑΡΑΛΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

333 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 
ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

334 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΛΑΔΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

335 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΑΤΤΑ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

336 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΜΠΙΧΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

337 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΠΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΝΤΟΛΚΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

338 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΝΤΟΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΗΛΙΑΣ 

339 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΠΟΥΤΣΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

340 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΡΑΓΓΑΦΙΛΗ ΒΑΙΑ Έως: 
ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

341 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΟΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΤΟΜΗ 
ΑΝΤΩΝΕΛΑ 

342 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΟΠΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΤΥΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

343 Λαρισαίων / Λαρισαίων 8 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 Από: ΥΜΕΡΙ ΝΤΑΒΙΕΛΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 
 

344 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΑΓΝΗ Έως: ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ 
ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ 
β) Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών 
Λάρισας 

345 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 
ΓΚΑΤΖΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 

346 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α) Από: ΓΚΕΒΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΑΦΑΗΛ 
β) 5445 

347 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΕΞΑΡΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΚΑΛΚΟΥΛΗ 
ΒΑΙΑ 
β) 5401 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

348 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α) Από: ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
β) 5438 

349 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ Έως: ΚΟΦΦΑΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ 
β) 5432 

350 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΡΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΜΑΚΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

351 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

352 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗ ΝΙΚΗ Έως: ΝΙΚΟΥΛΗ 
ΣΟΦΙΑ 
 

353 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΝΙΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΠΑΠΑΗΛΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ 
β) 5442 

354 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΛΗΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

355 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΛΙΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΣΚΑΠΕΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

356 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΤΖΙΚΩΝΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

357 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΖΙΛΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΤΥΡΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
 

358 Λαρισαίων / Λαρισαίων 9 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

α)Από: ΥΜΕΡΑΙ ΛΕΩΝΙΔΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
β) 5434 
γ) 5430 

359 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: ΑΣΣΥΧΙΔΟΥ 
ΠΕΛΑΓΙΑ 

360 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΣΤΑΡΑ ΒΑΙΑ Έως: ΓΕΩΡΓΑΤΖΑΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

361 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

362 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΓΚΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΕΞΑΡΧΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

363 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΕΣΚΙΝΑΤΖΗ ΑΛΕΓΡΑ Έως: ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ 
ΑΘΗΝΑ 

364 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

365 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΑΡΔΑΡΑ ΒΑΙΑ Έως: ΚΟΝΤΣΙΔΟΥ 
ΣΙΔΕΡΩ 

366 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΟΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

367 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΚΩΣΤΑΝΤΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Έως: 
ΜΑΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

368 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΜΟΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

369 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΟΥΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΜΠΟΥΣΙΟΥ 
ΧΡΥΣΗ 

370 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΠΟΥΤΖΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΞΥΤΣΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

371 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

372 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΚΑΛΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

373 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΟΝΤΙΚΗ ΜΑΡΘΑ Έως: ΣΙΑΧΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

374 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΙΓΑΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ Έως: ΤΑΣΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

375 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

376 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΦΤΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

377 Λαρισαίων / Λαρισαίων 10 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΦΥΤΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΩΜΟΥΛΙΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

378 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΑΒΑΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΙΑ Έως: ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

379 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΒΑΝΔΗΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: ΓΚΑΚΟΥΔΗ 
ΜΑΡΙΑΝΑ 

380 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΓΚΑΛΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: ΔΗΜΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

381 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

382 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΑΣΣΑΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

383 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ Έως: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΙΩΑΝΝΑ 

384 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΚΟΥΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΛΩΛΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

385 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΒΑΙΟΣ Έως: ΜΠΑΚΑΛΟΥΛΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

386 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΜΠΑΚΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

387 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΝΙΚΟΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

388 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

389 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΠΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΣΚΩΤΕΙΝΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

390 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΣΛΑΒΟΒΑ ΣΟΝΙΑ Έως: ΤΟΠΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

391 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΤΟΣΙΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΦΑΛΤΑΚΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

392 Λαρισαίων / Λαρισαίων 11 Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

Από: ΦΑΝΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

393 Λαρισαίων / Λαρισαίων Ε.Δ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΑΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 

394 Λαρισαίων / Λαρισαίων Ε.Δ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

395 Λαρισαίων / Λαρισαίων Ε.Δ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

Από: ΜΟΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΠΑΤΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

396 Λαρισαίων / Λαρισαίων Ε.Δ. ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 

Από: ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: ΨΩΜΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

397 Τεμπών / Αμπελακίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΜΑΝΙΑΡΕΙΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ Έως: 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

398 Τεμπών / Αμπελακίων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΜΑΝΙΑΡΕΙΟ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑ 

Από: ΝΤΑΜΗΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

399 Τεμπών / Αμπελακίων Ε.Δ. ΤΕΜΠΩΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΑΤΖΗΣ 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ 

400 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΓΟΝΝΩΝ ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: ΖΟΥΜΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

401 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΓΟΝΝΩΝ ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Έως: 
ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

402 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΓΟΝΝΩΝ ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΟΝΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΠΟΥΤΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

403 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΓΟΝΝΩΝ ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΡΑΤΣΙΑ ΦΙΟΡΑΛΜΠΑ Έως: ΣΙΟΖΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

404 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΓΟΝΝΩΝ ΝΈΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΣΙΟΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΩΡΑΙΤΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ 

405 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

406 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΑΝΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

407 Τεμπών / Γόννων Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΠΕΥΚΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΑΣΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

408 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α) Από: ΑΓΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΖΙΩΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
β) Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Πυργετού 

409 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΖΜΠΗΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΜΑΓΕΙΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

410 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΡΗΓΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

411 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΡΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 

412 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΑΙΓΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 

413 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΑΙΓΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΛΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

414 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΚΡΑΝΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΔΑΜΟΥ ΑΔΑΜΟΣ Έως: ΨΑΛΤΟΥΛΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

415 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου (ΚΟΥΛΟΥΡΑ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

416 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΡΑΨΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΜΑΜΑΤΣΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

417 
Τεμπών / Κάτω 
Ολύμπου Ε.Δ. ΡΑΨΑΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΧΤΕΝΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

418 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ Έως: ΚΑΝΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

419 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΠΛΙΩΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

420 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΜΠΟΛΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Έως: ΣΙΣΟΕΒΑ 
ΧΑΙΔΟΥΛΑ 

421 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΣΚΟΥΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

422 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

423 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ Έως: ΧΟΤΖΑ 
ΦΛΟΡΕΝΤΣ 
 

424 Τεμπών / Μακρυχωρίου Ε.Δ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α)Από: ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΑΛΚΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) 5459 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

425 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΑΒΡΑΔΕ ΣΤΕΛΛΑ Έως: ΖΩΙΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

426 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

427 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Από: ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ Έως: 
ΠΟΛΥΛΟΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

428 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

α)Από: ΠΟΥΓΚΑΒΙΤΣΝΙΚΟΒΑ ΕΛΕΝΑ Έως: 
ΨΩΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
β) 9211 
  

429 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

α )Από: ΑΓΝΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΠΡΑΧΙΜΙ 
ΕΡΝΤΕΣΤ 
β) 17020 

430 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΝΑΡΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

431 Τεμπών / Νέσσωνος (ΧΕΙΜΑΔΙ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

432 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΚΥΨΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΡΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

433 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΝΕΣΣΩΝΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΙΑ Έως: ΧΟΥΙΝΑΒΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

434 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΟΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΨΑΡΑΔΕΛΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

435 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΠΟΥΡΝΑΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

436 Τεμπών / Νέσσωνος Ε.Δ. ΣΠΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΝΙΚΗ 

437 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΓΙΑΝΝΕΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

438 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: ΔΗΜΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

439 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΚΑΠΣΤΙΤΣΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

440 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΚΑΡΑΒΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Έως: ΚΟΣΣΥΒΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

441 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

α)Από: ΚΟΤΑΝΙΔΗ ΤΑΤΙΑΝΑ Έως: ΛΩΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
β) 3004 

442 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ 
1o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΜΑΓΑΛΙΑ ΖΩΗ Έως: ΜΠΛΙΑΜΠΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

443 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΜΠΟΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

444 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΣΕΧΟΥ ΦΡΑΝΚΟ 

445 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΣΙΑΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Έως: 
ΤΣΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

446 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

Από: ΤΣΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: ΨΥΡΡΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

447 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΒΡΥΟΤΟΠΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΥΟΤΟΠΟΥ 

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: ΨΩΜΑ 
ΑΝΝΑ 

448 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΔΕΛΕΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΕΡΙΩΝ 

Από: ΑΔΑΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΧΕΛΙΔΩΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

449 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΡΟΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΑΣ 

Από: ΑΒΕΛΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΜΕΤΣΑΝΙ 
ΝΤΑΝΙΕΛΑ 

450 Τυρνάβου / Αμπελώνος Ε.Δ. ΡΟΔΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΙΑΣ 

Από: ΜΟΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ Έως: ΧΥΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

451 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΑΒΔΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: ΒΟΛΦ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

452 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΒΟΥΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Έως: ΓΚΑΡΑΤΣΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

453 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΓΚΑΡΓΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Έως: ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

454 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΔΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΖΙΩΓΑΝΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

455 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΖΙΩΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

456 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: ΚΕΦΑΛΑΣ 
ΤΕΛΜΑΝ 
 

457 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

α)Από: ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΟΥΤΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
β) 5455 

458 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΚΟΥΤΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Έως: ΛΟΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

459 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΛΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Έως: ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

460 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
3o  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΜΕΜΑ ΜΕΛΣΑ Έως: ΜΠΑΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

461 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΜΠΑΝΤΟΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: ΝΑΤΣΗΣ 
ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

462 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΑΝΔΡΕΑ Έως: ΠΑΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΜΟΥΛΑ 

463 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΠΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

464 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΠΑΣΑΙ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

465 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΠΟΥΤΟΚΑ ΕΛΕΝΗ Έως: ΣΙΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

466 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΣΙΟΥΝΤΖΙΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

467 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΤΖΑΚΟΝΗ ΕΡΙΟΝ Έως: ΤΣΑΤΣΟΥ ΧΑΙΔΩ 

468 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΤΣΕΒΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΦΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

469 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΤΥΡΝΑΒΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

Από: ΧΑΒΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΨΩΦΑΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

470 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΓΙΟΣ Έως: 
ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

471 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Από: ΚΟΜΠΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΜΟΣΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

472 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Από: ΜΟΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΣΔΟΥΓΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 

473 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

Από: ΣΕΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΨΩΦΑΚΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

474 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥ 
β) 9212 

475 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

Από: ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: ΜΠΡΕΛΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

476 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΔΑΜΑΣΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 

Από: ΝΑΚΑ ΑΝΝΑ Έως: ΨΥΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

477 Τυρνάβου / Τυρνάβου Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΩΝ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΕΝΔΡΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΨΑΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

478 Τυρνάβου / Τυρνάβου (ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ) 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΙΑΣ 
ΣΟΦΙΑΣ 

Από: ΑΘΑΝΑΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: ΧΑΡΙΤΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

479 Τυρνάβου / Τυρνάβου (ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΛΑΙΑ Έως: ΨΑΘΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

480 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, Μ. ΕΥΥΔΡΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

481 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, Μ. ΕΥΥΔΡΙΟ 

Από: ΚΕΡΑΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

482 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

483 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΒΑΣΙΛΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
ΒΑΣΙΛΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ 

484 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 40300, 
ΚΑΤΩΧΩΡΙ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

485 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΚΡΗΝΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
ΚΡΗΝΗ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΕΥΤΗ ΜΑΡΙΑ 

486 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΠΟΛΥΝΕΡΙ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

487 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΟΥΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

488 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΣΤΑΥΡΟΣ 

Από: ΚΟΥΚΟΘΑΚΗ ΚΛΕΩΝΑ Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

489 Φαρσάλων / Ενιππέα Ε.Δ. ΥΠΕΡΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
 ΥΠΕΡΕΙΑ 

Από: ΑΒΟΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΨΙΛΛΙΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

490 Φαρσάλων / Ναρθακίου Ε.Δ. ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΡΟΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

491 Φαρσάλων / Ναρθακίου Ε.Δ. ΔΕΝΔΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
 ΔΕΝΔΡΩΝ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

492 Φαρσάλων / Ναρθακίου Ε.Δ. ΔΙΛΟΦΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΔΙΛΟΦΟ 

Από: ΑΓΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

493 Φαρσάλων / Ναρθακίου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΣΟΦΙΑ 

494 Φαρσάλων / Ναρθακίου Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΣΚΟΠΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

495 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
 ΒΑΜΒΑΚΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

496 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΒΑΜΒΑΚΟΥ 

Από: ΜΟΣΧΟΝΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

497 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΑΜΠΕΛΕΙΑ 

Από: ΑΚΡΙΒΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

498 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΔΑΣΟΛΟΦΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 40300,  
ΔΑΣΟΛΟΦΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

499 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΕΡΕΤΡΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΟΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 

500 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΕΡΕΤΡΙΑ 

Από: ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

501 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ, 40300, ΖΩΟΔΟΧΟΥ 

ΠΗΓΗ 

Από: ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

502 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
Κ.ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 

503 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΝΕΡΑΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300, 
 ΝΕΡΑΙΔΑ 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΟΛΓΑ Έως: ΧΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 

504 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΠΟΛΥΔΑΜΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΠΟΛΥΔΑΜΕΙΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

505 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΡΕΥΜΑΤΙΑ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΑΜΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

506 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 40300,  
ΣΙΤΟΧΩΡΟ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

507 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΜΠΑΣΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

508 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΑΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Από: ΜΠΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

509 
Φαρσάλων / 
Πολυδάμαντα Ε.Δ. ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 40300,  
ΑΝΩ ΧΑΛΚΙΑΔΕΣ 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

510 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΖΑΒΕΛΑ 2, 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

α)Από: ΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΑΡΖΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
β) 5456 
γ) 6032 
δ) 9213 

511 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΖΑΒΕΛΑ 2, 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΑΡΜΑΝΙΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Έως: ΓΙΑΣΕΒΙΤΣ 
ΜΑΡΙΑ 

512 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΖΑΒΕΛΑ 2, 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΔΕΡΛΟΥ 
ΝΙΚΗ 

513 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ 10, 40300, 

ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΖΑΙΜΙ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ 

514 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ 10, 40300, 

ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΖΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: 
ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

515 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΚΑΡΑΒΑΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: 
ΚΑΣΝΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

516 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΚΟΥΛΕ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

517 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 19, 40300 

Από: ΚΟΥΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΜΑΟΥΣΙΔΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

518 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 19, 40300 

Από: ΜΑΡΑΒΑ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΜΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

519 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 19, 40300 

Από: ΜΠΕΗ ΑΝΝΑ Έως: ΝΤΙΝΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

520 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 19, 40300 

Από: ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

521 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ 19, 40300 

Από: ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΑΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

522 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 Β.ΟΥΓΚΩ 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ Έως: ΤΕΤΣΙΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Α.Α.Εκλογικού  
Τμήματος 

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα 

523 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 Β.ΟΥΓΚΩ 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΤΖΑΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: ΤΥΜΠΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

524 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 Β.ΟΥΓΚΩ 40300, ΦΑΡΣΑΛΑ 

Από: ΦΑΛΑΓΚΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

525 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
40300, ΑΧΙΛΛΕΙΟ 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

526 Φαρσάλων / Φαρσάλων Ε.Δ. ΒΡΥΣΙΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
 40300, ΒΡΥΣΙΑ 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

527 Λαρισαίων / Λαρισαίων Ε.Δ. ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  

Η παρούσα να κοινοποιηθεί σε όλους τους εμπλεκόμενους φορείς όπως ο Πίνακας Αποδεκτών. 

 

                                                                                            Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

                                                                                           ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



Πίνακας Αποδεκτών :       

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Δ/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα) 

Ευαγγελιστρίας 2, ΤΚ 101 83, ΑΘΗΝΑ 

2. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών και Εφετών Ν. Λάρισας (σε 4 αντίγραφα) 

3. κ. κ. Γραμματέα και Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας 

4. κ.κ. Δημάρχους Αγιάς, Ελασσόνας, Κιλελέρ, Λαρισαίων, Τεμπών, Τυρνάβου και Φαρσάλων 

5. κ.κ. Δικαστικούς Αντιπροσώπους των Εκλογικών Τμημάτων Νομού Λάρισας 

6. Γενική Αστυνομική Διεύθυνση Περιφέρειας Θεσσαλίας  

(για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας της) 

7. Αστυνομική Διεύθυνση Λάρισας 

8. Α.Τ.Α. (για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας του) 

9. 1η Στρατιά (για ενημέρωση όλων των Υπηρεσιών της δικαιοδοσίας της) 

10. Διοίκηση Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Λάρισας 

11.  Πυροσβεστικό Κλιμάκιο Πυργετού 

12. Κατάστημα Κράτησης Λάρισας 

13. Λιμεναρχείο Αγιοκάμπου 

14. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λάρισας 

15. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λάρισας 

16. Ο.Τ.Ε. (για τις δικές του ενέργειες) 

17. ΔΕΔΔΗΕ (με την παράκληση να φροντίσει για την αδιάκοπη παροχή ηλεκτρικού ρεύματος στα κτίρια που στεγάζονται 

για εκλογικά τμήματα) 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Λάρισας 

3. Τμήμα Προσωπικού 

4. Τμήμα Γραμματείας 

 

 

          

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95



 

ΑΔΑ: 6Γ4Ν7ΛΡ-Ω95


		2023-06-08T12:43:51+0300
	Athens


		2023-06-08T13:12:33+0300


	



